
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Άγιος Στέφανος,  16/11/2017
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                Αρ. Πρωτ.: 37818
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 Απόφαση Δημάρχου:3340
Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος                                      
Πληροφορίες: Τριανταφυλλίδου Ειρήνη 
email:triantafyllidou@dionysos.gr

ΘΕΜΑ: ΜΑΤΑΙΩΣΗ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ “ΑΝΑΘΕΣΗ Για Την Προμήθεια ειδών και εξοπλισμού
Υπηρεσίας Πράσινου”

CPV: 03451100-7, 24440000-0, 16160000-4, 43323000-3 
17REQ002046294

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου
377 του Ν. 4412/2016.

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου
22 του Ν. 3536/2007.

5. Την  128/2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα της
Προμήθειας ειδών και εξοπλισμού Υπηρεσίας Πράσινου του Δήμου Διονύσου

6. Την 270/2017 Απόφαση της  Οικονομικής  Επιτροπής (ΑΔΑ:7Φ4ΗΩ93-2ΩΤ) με  θέμα  “Έγκριση
Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την «Προμήθεια ειδών και εξοπλισμού Υπηρεσίας Πράσινου του
Δήμου Διονύσου» 

7. Το  υπ'  αριθ 17REQ002046294  πρωτογενές  αίτημα  με  CPV:03451100-7,  24440000-0,
16160000-4, 43323000-3. 

8. Την υπ’ αριθ. 37093/10-11-2017 πρόσκληση του Δημάρχου προς κάθε ενδιαφερόμενο
9. Το  γεγονός  ότι  υπάρχει  ουσιώδες  λάθος  ως  προς  το  ύψος  του  προϋπολογισμού  της

συγκεκριμένης υπό διενέργεια προμήθειας
10. Την υπ' άρ. 782/9160/31-3-2017 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) (ΑΔΑ: 7Κ96Ω93-ΑΕΛ) απόφαση Δημάρχου

Διονύσου περί "Ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στο Δήμο Διονύσου":

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη  ΜΑΤΑΙΩΣΗ της διαδικασίας με θέμα: “Ανάθεση Για Την  Προμήθεια ειδών και εξοπλισμού Υπηρεσίας
Πράσινου”,  προϋπολογισμού  24.436,78  €  (Είκοσι  τέσσερις  χιλιάδες,  τετρακόσια  τριάντα  έξι  ευρώ  και
εβδομήντα οκτώ λεπτά), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, λόγω του ότι υπάρχει ουσιώδες λάθος ως προς το
ύψος του προϋπολογισμού  της συγκεκριμένης υπό διενέργεια προμήθειας. Για την ημερομηνία της εκ
νέου  διεξαγωγής  της  διαδικασίας,  θα  τηρηθούν  οι  κανόνες  δημοσιότητας  που  προβλέπονται  από  το
Ν.4412/2016.  Σχετική ενημέρωση θα γίνει στο ΚΗΜΔΗΣ, αλλά και στο site του Δήμου. 
  

Με εντολή Δημάρχου

Η Αντιδήμαρχος

Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλλα

1

mailto:triantafyllidou@dionysos.gr


2


